Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1. Em atenção ao disposto no EDITAL N.º 41, de 08 de novembro de 2021, Extrato de Edital

publicado no DODF Nº 210, de 10 de novembro de 2021, disponíveis na íntegra no site da
FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A COMISSÃO
EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do Processo
Seletivo de candidatos a alunos do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Medicina Intensiva,
no período letivo de 2021/2022.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado classificatório, no prazo estabelecido no

Calendário de Atividades constante no item 13 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado classificatório será eletrônica, por meio do link, a

ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.5. Não será aceita a inclusão de documento depois de finalizada a inscrição, conforme item 5.9.

2.6. O resultado dos recursos será disponibilizado no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento, em conformidade com o Calendário de

atividades constante no item 13 do Edital.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Número de Inscrição Nome completo

Instituição/Local de
atuação das atividades
profissionais (conforme

item 4.1)

RESULTADO
CLASSIFICATÓRIO

1
Pedro Henrique Santos
Franco

nstituto de Gestão
Estratégica de Saúde
do Distrito Federal
(Iges-DF)

10

2 BRUNO BACELAR UPA CEILANDIA 8

3
Leandro Marques de
Mendonça Teles

Hospital Regional de
Samambaia

10

4 Gabriel Silva de Lima

SAMU/CISTRI -
Consórcio Público
Intermunicipal de
Saúde da Rede de
Urgência e Emergência
da Macrorregião do
Triângulo Norte

10

5

Luciano Francisco
Maciel Vasques de
Moraes SES DF - SAMU DF

10

6
Juliana Elvira Herdy
Guerra Ávila

Hospital Regional da
Asa Norte

9,5

7
ANA PAULA KOFFLER
AMOZIR GUIMARAES

NRAD (Núcleo
Regional de Atenção
Domiciliar)tde atncao

9,6

8
KARINA MACIEL
TRINDADE UPA CEILÂNDIA

8,5

9
CARLA TAISI
ARAGÃO BRONZONI

UPA NUCLEO
BANDEIRANTE

7,6

10
Adriana Gherardi da
Ponte

UTI-HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DE
BRASÍLIA

9,8

11
Fábio Estevão Roriz
Martins Vieira

Instituição Hospital de
Irajá Quatro Amigos

9

12
Francielli Dayane de
Sousa Barbosa

Hospital Geral de
Vitória da Conquista
UTI 3/BA

9,2

13
Alexandre
Unterladstaetter Lira UPA - Ceilândia

8,9

14
JESSICA SALES
MARINHO

HOSPITAL ESTADUAL
DE LUZIANIA

9,1

15 caio dos santos fogaca

Unidade de Pronto
Atendimento Sol
Nascente - Ceilandia

9,5

16
SÁVIO ANANIAS
AGRESTA

SES/DF Hospital
Regional de
Taguatinga

8,3

17
Pedro Luiz Monteiro
Belmonte

IGES-DF/UPA Nucleo
Bandeirante

9,7

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

Número de Inscrição Nome completo

Instituição/Local de
atuação das atividades
profissionais (conforme

item 4.1)

RESULTADO
CLASSIFICATÓRIO

18
Daniel Silva Junqueira
Ferreira

Hospital Militar de
Aérea de Brasília

9

19
HANS TILGENER
GUTIERREZ

IGESDF/UPA DO
NÚCLEO
BANDEIRANTE

9

20
Erik Menezes Barreto
Neves

HBDF, H.Daher,
H.Alvorada

9.6